
 
 

 

Raadsbesluit 1836339 
 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg ; 
 

 

gezien het voorstel van het college d.d 28 maart 2017 , (1798723); 
 

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.38 en 3.39 in de Wet ruimtelijke ordening ; 
 

 

 

bes l ui t: 
 

 

 

De 'beheersverordening 2017 Leidschendam-Voorburg' met IDN nummer NL.IMR0.1916.bv2017lv- 

ON01 vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld  in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam- 

Voorburg van 30 mei 2017 . 
 

 

de griffier , de voorzitter , 
 

 

 
dhr . K. Tigelaar 


